
 
ZARZĄDZENIE NR 70/2016 

BURMISTRZA BIAŁOGARDU 
 

z dnia 8 września 2016 r. 
 
 

w sprawie powołania Miejskiej Komisji Urbanistyczno – Architektonicznej 
 
 
 

Na podstawie art. 8 ust. 3 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2016 r. poz. 778, 904, 961 i 1250) zarządza się, 
co następuje: 

 
 
§ 1. Powołuje się Miejską Komisję Urbanistyczno – Architektoniczną w składzie: 

 
1) Agnieszka Miszczor – przewodnicząca komisji; 
2) Maria Wiśniewska – wiceprzewodnicząca komisji; 
3) Joanna Bieniek - sekretarz; 
4) Mariola Barcicka – członek komisji; 
5) Ewa Jańczak – członek komisji; 
6) Lidia Zielińska – Lorek – członek komisji. 

 
 

§ 2. Traci moc zarządzenie Nr 66/2014 Burmistrza Białogardu z dnia 5 września 
2014 r. w sprawie powołania Miejskiej Komisji Urbanistyczno – Architektonicznej. 

 
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 


